ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 182/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 09 tháng 3  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân thị xã,

nhiệm kỳ 2016 - 2021, Ban bầu cử số 08

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương được Quốc hội khóa XIII, kỳ họp thứ 9 thông qua  ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân, được Quốc hội khóa XIII, kỳ họp thứ 9 thông qua ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ thị xã tại Tờ trình số 42/TTr-NV ngày 08 tháng 3 năm 2016,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân thị xã Hương Trà, nhiệm kỳ 2016 - 2021, Ban bầu cử số 08, tại Đơn vị bầu cử số 08 (xã Bình Thành, Bình Điền, Hương Bình và xã Hồng Tiến), gồm các ông, bà có tên sau:
	1. Ông Nguyễn Trung Kiên
	- Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Bình Điền
	Trưởng Ban

	2. Ông Võ Văn Dũng
	- Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã Hương Bình
	Phó Trưởng Ban

	3. Ông Nguyễn Văn Quý
	- Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã Hồng Tiến
	Phó Trưởng Ban

	4. Ông Lê Quyết
	- Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã Bình Điền
	Ủy viên kiêm Thư ký

	5. Bà Võ Thị Hồng Vân
	- Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã Bình Thành
	Ủy viên

	6. Ông Phan Trọng Nghĩa
	- Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận TQVN xã Bình Thành
	Ủy viên

	7. Ông Trương Đăng Hoài Nghĩa
	- Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận TQVN xã Hương Bình
	Ủy viên

	8. Ông Cao Thọ Tuyến
	- Bí thư Đoàn Thanh niên CSHCM xã Hương Bình
	Ủy viên

	9. Bà Hoàng Thị Nhàn
	- Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Hồng Tiến
	Ủy viên

	10. Bà Lê Thị Thanh Sang
	- Phụ trách Tuyên giáo xã Bình Thành
	Ủy viên

	11. Ông Hoàng Văn Đại
	- Phụ trách Văn phòng Đảng ủy xã Bình Điền
	Ủy viên

Điều 2. Ban bầu cử số 08 thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định tại khoản 3, Điều 24 Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân, được Quốc hội khóa XIII, kỳ họp thứ 9 thông qua ngày 25 tháng 6 năm 2015, hết nhiệm vụ khi Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân thị xã kết thúc việc tổng kết công tác bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân thị xã.

Văn phòng của Ban bầu cử số 08 đặt tại Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã Bình Điền.
Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã, Trưởng Phòng Nội vụ thị xã; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã Bình Thành, Bình Điền, Hương Bình, Hồng Tiến; Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh; UBBC tỉnh;

- Ban TT UBMTTQVN tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Ban Thường vụ Thị ủy;

- TT HĐND thị xã;

- UBBC thị xã;

- Ủy ban MTTQVN thị xã;

- UBND, UBBC các phường, xã;

- Lưu: VT, NV.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

(đã ký)

Nguyễn Xuân Ty